2024/04/20 03:22 1/1 開放南大校區退休人員及畢業校友申請電子郵件信箱服務

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2017/04/18

開放南大校區退休人員及畢業校友申請電子郵件信箱
服務

主旨：即日（04/18）起，開放清華大學南大校區退休人員及畢業校友申請電子郵件信箱服務

說明：

國立清華大學與國立新竹教育大學併校後，原國立新竹教育大學改稱為清華大學南大校區，為使南1.
大校區退休人員及畢業校友享有與校本部同等之服務。即日（04/18）起，開放線上申請電子郵件信
箱帳號、G Suite for Education 帳號。
退休教職員工(詢問人事編號請洽南大校區人事室邱小姐，電話 03-5715131 分機 71304)如何申請各項2.
服務，請參閱下列網頁：

教職員工電子郵件信箱：https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:application_staff
教職員工信箱功能及設定一覽表：https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:staff
G Suite for Education 帳號：https://net.nthu.edu.tw/netsys/gapp

畢業學生如何申請各項服務，請參閱下列網頁：3.
學生電子郵件信箱：https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:application_student
學生信箱功能及設定一覽表：https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:student
G Suite for Education 帳號：https://net.nthu.edu.tw/netsys/gapp

南大校區之退休教職員工及畢業生設定寄件伺服器，請使用驗證寄信(SMTPAUTH)，設定方式以4.
office outlook 為例，請參閱： https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:config:outlook_smtp_auth
如何搬移 nhcue 郵件至 mx 電子郵件信箱？請參閱：https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:restore5.
如有任何問題，請電洽分機 31000。6.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20170418_02

Last update: 2017/04/18 10:34

https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:application_staff
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:staff
https://net.nthu.edu.tw/netsys/gapp
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:application_student
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:student
https://net.nthu.edu.tw/netsys/gapp
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:config:outlook_smtp_auth
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:restore
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20170418_02

	開放南大校區退休人員及畢業校友申請電子郵件信箱服務